condemnatione et quod essent in eodem p[er]sona...  
et de veritate a se d[omi]no h[ab]ere se p[ro]p[ri]os ut magis  
desiderat de eis p[ro]p[ri]os h[ab]ere et se nequeat...  
necesse p[ro]p[ri]os d[omi]no...  
aut p[ro]p[ri]os e[st] q[uo]d aliter d[omi]no de eis h[ab]ere  
sunt in eodem...

*[Handwritten signature]*

*[Large block of handwritten text, possibly a list or a series of entries]*

pro de de m[er]ito...  
s[er]u[er]e de p[ro]p[ri]o h[ab]ere...  
h[ab]ere...  
necesse de p[ro]p[ri]o...  
aut p[ro]p[ri]os...  
concession a...  
s[er]u[er]e...  
aut p[ro]p[ri]os...  
pedem...  
ep[iscop]ale...  
ut h[ab]ere...  
de de

*[Marginal notes on the left side]*